[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.11.2019                                                                                                                                    №    32

О внесении изменений в Решение Думы

Парабельского района  от   30.09.2015 № 05

«Об утверждении состава постоянных
депутатских комиссий
 Думы Парабельского района»
В целях уточнения состава комиссии, на основании решения Думы от 14.11.2019 № 30 «О досрочном прекращении полномочий  депутата Думы Парабельского района»  и рассмотрев предложение Председателя Думы Парабельского района,
ДУМА РЕШИЛА:
          1. Внести  в решение Думы от 30.09.2015 г № 05 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Думы Парабельского района» следующие изменения:

1.1. В п.1 абзац 3  слова «А.П.Ёлкин» исключить.

          2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Председатель Думы
                                                                              Г.Д. Аминов